
UNIVERSIDAD NACIONAL OE CORDOSA
F Z dd P bp

EXP-UNC'002014SI2000

VISTO
El expediente de referen«a llamado a concurso de tltulos, antecedentes y

oposición para proveer tres cargos de Profesor Asistente semidedica«ón para Is
Cátedra de Neu ohsioiog a y Pmcofisiologia, y

CONSIDERANDO
Que el Área Económico Finan«era informa que existe disponibilidad

presupuestana para efectuar sl presente llamado
Oue se acompaüan los currfculos de los mtegrarrtes del Jurado

Por ello, en seaón del dis de la fecha, teniendo sn cuenta lo aconseiado por
las Comisiones de Ensenanza y Vigilan«a y Reglamento y por mayoris

EL H CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOG!A
RESUELVE

Articulo 1' Llamar a concurso público de titulos, antecedentes y oposi«ón para
proveer tres cargos de Profesor Asistente semldedica«ón para la Cátedra de
Neurofisiologie y psicofisiologis, en los términos y conol«once filsdos por la
Regiamente«ón vigente.

Articulo 2' Designar el siguiente Jurado y observadores que entenderán en este
Concurso

Titularas Carlos Beltramino, M*ria Elena Isala y Miguel Ángel De Bortoli
Suplentes: Roberto Frenqueüi, Raúl Gómez y Juan Carlos Godoy

Observador por egresados: Carmen Figueroa  suplente Jorge Zárate!
Observador por estudiantes: Natalia Fernández Medina  suplente I-loren«a
Piiito!

Araculo 3' Las soliczudes de inscnp«ón se receptarán en Mesa de Entradas de la
Facultad de Psicologia, desde el zs de mayo de 2010 y hasta el 3 de junio de
2010, en horano de S 30 a 12 30 Los postulantes deberán adecuar su presenta«ón
a los requisitos exigidos en la regiamente«ón vigente, presentando certdicaciones
de antecedentes en original o copies legalizadas y deiando constancia en la
sol cdud de nscnpoón, que se anexará al expediente, de la cantidad de folios de la

t rciiccu Ad



~ NIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOEA
F ltdd P

carpeta de antecedentes y demás antecerlentes presentados. Se podrán etectusr
consultas sobre el modo de presentaoón de las inscnpaones y legalizar copias de
certificados u otros antecedentes en el Departamento Concursos excepto el último
dis de nscnpción

Articulo sh protocolicese, dése difusión, comunfquese y archivase

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE IA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
DIECISIETE ~ fAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIEZ /cuarto intermedio de la
sesión del I o/03/1 0!

RESOLUCION N' S ~


